АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2025г.                                                 г. Аксай                  № 142

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения от

30.05.2016 № 344

В целях повышения эффективности деятельности Администрации Аксайского

городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 30.05.2016 № 344 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций Администрации Аксайского городского поселения и

подведомственных им казенным учреждениям» следующие изменения:

1.1. Раздел № 6 «Нормативы обеспечения функций Администрации и

казенных учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на

приобретение транспортных средств для всех групп должностей

муниципальной службы, должностей работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления, всех категорий работников казенных учреждений»

изложить в следующей редакции:

«

Транспортное средство закрепленное за органом местного самоуправления

количество цена и мощность

1 2

Не более 1 единицы в расчете на

муниципального служащего,

замещающего должность руководителя

или заместителя  руководителя (1) органа

местного самоуправления; сотрудника

муниципального учреждения

Для высшей группы должностных лиц:

не более 2,5 млн. рублей и не более 200

лошадиных сил включительно,

предельное значение: полная

комплектация.

Для руководителей муниципальных

учреждений:

не более 2,3 млн. рублей и не более 200

лошадиных сил включительно,

предельное значение: полная

комплектация.

Для сотрудников муниципальных

учреждений:

не более 2,0 млн. рублей и не более 200

лошадиных сил включительно,

предельное значение: полная

комплектация.
».

 2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

 3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит  финансовый отдел
Администрации Аксайского городского поселения